[image: ]

Об упразднении отдельных сел на территории области
Постановление акимата Алматинской области от 9 декабря 2009 года N 217 и Решение маслихата Алматинской области от 9 декабря 2009 года N 26-165. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 18 января 2010 года за N 2042
      Примечание РЦПИ:

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

В соответствии с пунктом 3 статьи 11 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", учитывая мнения представительных и исполнительных органов отдельных районов акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Алматинский областной маслихат РЕШИЛ:

1. Упразднить ниже перечисленные села отдельных районов, включив их население в состав ближайших населенных пунктов того же округа.

      1) по Аксускому району:

      упразднить село Орманова Молалинского поселкового округа, включив его население в состав станции Алажиде Молалинского поселкового округа.

      2) по Панфиловскому району:

      упразднить село Ельтай Жаркентского городского округа, включив его население в состав города Жаркент;

      упразднить село Енбекши Жаркентского городского округа, включив его население в состав города Жаркент.

      3) по городу Талдыкорган:

      упразднить село "5-е отделение" Еркинского сельского округа, включив его население в состав города Талдыкорган;

      упразднить село "уч. ЗВТ" Еркинского сельского округа, включив его население в состав города Талдыкорган.

2. Алматинскому областному департаменту статистики (Толепбаев Б.) внести изменения в учет и регистрацию административно- территориальных единиц области.

3. Контроль за исполнением настоящего совместного постановления акимата Алматинской области и решения Алматинского областного маслихата возложить на первого заместителя акима области Баталова А.Г.

4. Настоящее совместное постановление акимата Алматинской области и решение Алматинского областного маслихата вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким

      Алматинской области                        С.Умбетов
      Председатель сессии

      Алматинского областного

      маслихата                                  А. Сеитов
      Секретарь Алматинского

      областного маслихата                       А. Сыдык

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14